
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 года № 685                                                       г. Новоузенск

Информация «О причинах освоения не в полном объеме денежных
средств в рамках реализации государственной 
программы Саратовской области «Обеспечение 
населения доступным жильем и развитие  
жилищно-коммунальной инфраструктуры» в 2022-2023 годах»

Заслушав  информацию,  представленную  администрацией 
Новоузенского  муниципального  района,  Собрание  Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

          1. Принять информацию «О причинах освоения не в полном объеме де-
нежных  средств  в  рамках  реализации  государственной  программы  Сара-
товской области «Обеспечение населения доступным жильем и развитие  жи-
лищно-коммунальной инфраструктуры» в 2022-2023 годах», к сведению.

2. Рекомендовать администрации Новоузенского муниципального райо-
на и органам местного самоуправления поселений, входящих в состав Ново-
узенского муниципального района, при подаче заявок на участие в государ-
ственных программах Саратовской области учитывать критерий необходимо-
сти реализации мероприятий по модернизации и ремонту объектов комму-
нальной инфраструктуры.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


